
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

Córdoba, 27 de abril de 2010.-

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentadas por los ex-alumnos de esta Facultad en razón
de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente en esta Facultad,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: CALVI, Florencia
Anabela, D.N.!. 31.765.943; CAN SECO, Pablo Emilio, D.N.!. N° 26.582.395;
DOMINGUEZ, Norma Patricia, D.N.!.. N° 28.836.742; GUTIERREZ, Mariana
Celeste, D.N.!. N° 24.947.856; JURE, Martín Gustavo, D.N.!. N° 24.947.856 ;
MAS, Gerardo José, D.N.!. 29.832.045; MERESHIAN, Matías Ezequiel, D.N.!. N°
30.971.341; SANTA ANA, César Emilio,. D.N.!. N° 32.002.295.; OLIVA,
Ernesto, D.N.!. N° 30.645.302 ; PERLO, Ignacio Domingo, D.N.!. N° 32.333.846;
VIGANO, Patricia Alejandra, D.N.!. N° 28.270.785; VITULlCH, Lorena Vanesa,
D.N.!. N° 30.944.949.-

Artículo 2° : Tómese nota, comuníquese yarchívese.-

Resolución N° 162/2010


